DMSJ Finale im SV NRW

Vereinsergebnis - SG Essen Il ( Jugend C Weiblich
2. Mannschaft - C - weiblich

WKNr

WkTyp WkName

Wertung

Platz

Endzeit

3

11

19

27

35

Entscheidung 4x100m Freistil weiblich Jugend C
Schleifer, Anna Chiara (W) - 2011
Panning, Leni Marleen (W) - 2010
Kluczka, Greta Marleen (W) - 2010
Salzsiedler, Jill (W) - 2010
Entscheidung  4x100m Brust weiblich Jugend C
Panning, Leni Marleen (W) - 2010
Eigner, llira (W) - 2010
Kluczka, Greta Marleen (W) - 2010
Schleifer, Anna Chiara (W) - 2011
Entscheidung  4x100m Rucken weiblich Jugend C
Kluczka, Greta Marleen (W) - 2010
Eigner, llira (W) - 2010
Kallweit, Mirja (W) - 2010
Schleifer, Anna Chiara (W) - 2011
Entscheidung  4x100m Schmetterling weiblich Jugend C
Schleifer, Anna Chiara (W) - 2011
Salzsiedler, Jill (W) - 2010
Kluczka, Greta Marleen (W) - 2010
Panning, Leni Marleen (W) - 2010
Entscheidung 4x100m Lagen weiblich Jugend C
Kallweit, Mirja (W) - 2010
Kluczka, Greta Marleen (W) - 2010
Panning, Leni Marleen (W) - 2010
Schleifer, Anna Chiara (W) - 2011

Datum: 26.11.2023

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

10

10

10

04:35,13

05:41,30

05:30,71

05:27,64

05:17,22



